
1) Valg af dirigent 

Johan Nielsen vælges som dirigent. 

 

Generalforsamlingen er varslet korrekt. 

Der er ikke andre indkomne forslag end de fra bestyrelsen. 

Dagsorden til generalforsamling er derfor godkendt. 

 

2) Valg af referent 

Gitte Kjær vælges som referent 

 

3) Forpersonens beretning 2026 

 

Forperson Anja Thon Gjettermann aflægger beretning fra det forløbne år 

 

Aller først velkommen og tak til alle jer deltagere, der er her i dag, det betyder 

meget at vi kan samles og være fælles om både den årlige generalforsamling 

samt en spændende temadag efterfølgende.  Tak for endnu et år der er gået 

med arbejdet i DOFP, tak til hele bestyrelsen for det store stykke arbejde I 

hver især bidrager med. Det sidste år:  - Vi har gennem året afholdt 4 

bestyrelsesmøder, 2 heldagsmøder, et har været et halvdags online og et har 

været et aftenmøde i forbindelses med vores bestyrelses seminar, hvor vi 

mødes en torsdag eftermiddag til fredag eftermiddag.  På vores bestyrelses 

seminar brugte vi fredagen på at arbejde både fælles og dernæst i to grupper. 

Den ene gruppe havde for fokus at få startet godt op med planlægningen af et 

nyt emne specifikt kursus i fht. mave/tarm kræft og når gruppen er længere i 

processen, skal vi nok melde noget mere konkret ud.  Den anden gruppe 

arbejdede med bestyrelsesarbejdet på et mere overordnet plan, i fht. 

organisering, formål, drømme, muligheder for optimering samt økonomi.   Vi 

har fortsat valgt at holde fast i at omkonvertere det ene fysiske 

bestyrelsesmøde med et årligt on line bestyrelsesmøde, mhp. at reducere 

omkostninger til transport, sted/forplejning. Det ene on line bestyrelsesmøde 

fungerer fint.  Ind imellem de 4 årlige bestyrelsesmøder, har vi forsøgt at 

afholde 1,5 times online aftenmøder, for at sikre bedre kontinuitet og 

løbende opfølgninger på hver vores arbejdsopgaver fra møde til møde.  

Aktiviteter udover ovenstående:  



- Afvikling af Temadag med emnet hæmatologi, som nogle af jer måske også 

deltog i.  

 Arbejdet med udvikling af palliationskurset i en ny form – forsøgt med en ny 

struktur og opdeling som måske kan virke mere overkommelig og målrettet 

for den enkeltes behov. Et kursus med mulighed for at tage den teoretiske og 

praktiske del – eller blot det ene eller andet.   

Vi har afholdt onkologisk kursus samt et bryst kræft specifikt kursus  

Arbejdet ift. DSF og Danske Fysioterapeuter med en ny struktur samt valg af 

model A, B eller C. Det er i en forsøgsordning og skal evalueres i slutningen af 

2026. Det har krævet mange møder og drøftelser (primært hos formændene), 

for at nå til hvor vi er i dag. Vi forsøger, som et af de mindre selskaber, at 

navigere i hvilke konsekvenser det har for os, især rent økonomisk.  Som et af 

de mindre selskaber, valgte vi model B, hvor vi stadig har vores eget selskab 

med CVR nummer og får tilskud fra DF. Jeg vil ikke komme nærmere ind på de 

3 modeller her, men I kan orientere jer på DF´s hjemmeside samt via referater 

fra afholdte møder med DSF/DF.   

Vi har indgivet 5 høringssvar på de tværgående retningslinjer på senfølge-

området  

Vi har involveret os i samarbejdet med DMCG'erne og det fremtidige arbejde 

med revidering af forløbsprogrammer indenfor forskellige kræftformer.  Vi 

har søgt penge via DF til revidering og opdatering af retningslinjer – og fået 

cirka 36.000 kr.   

Faste opgaver/punkter vi kontinuerligt arbejder med:   

En gruppe der arbejder med at udvikle på uddannelse, kurser samt 

organiseringen af disse.  Internt arbejde med løbende at revidere vores 

opgaver og funktioner i DOPF, så det er nemmere at træde ind i 

bestyrelsesarbejdet. 

Vi har talt om at nye bestyrelsesmedlemmer skal have en mere indgående 

introduktion, en slags ”mentor”  

Planlægning af næste års aktiviteter og kurser/temadage/generalforsamling.  

Deltagelse i DSF møder, både fysiske og on line.   

Forpersonsforrum møder med de øvrige selskabers forpersoner.  

Møde mellem forperson/næstforperson inden hvert Bestyrelsesmøde.  

Online møder ad hoc ml. de forskellige BS medlemmer på kryds og tværs – alt 

efter konkrete opgaver, eks. revidering af vedtægter, budgetlægning, 

udvikling af diverse faglige tiltag, SoMe mv.  



Løbende arbejde med udvikling af muligheder for at øge fagligheden gennem 

kurser og temadage. Meget koordinering ift. dette. Arbejder løbende dels på 

udvikling af nyt men også at optimere det som har været afholdt både ift. 

selve kursets afholdelse, men også ift. alt forarbejdet og annoncering, 

tilmelding, evaluering etc.   

 

Der spørges ind til om, beslutningen, om hvilken tilknytningsmodel selskabet 

skal have til Danske Fysioterapeuter, skal på generalforsamling, hvilket der er 

et ønske om. 

 

4) Fremlæggelse af årets regnskab 

Årets regnskab fremlægges. Der har været mere kursus aktivitet i 2025 end 

året før. Der har været indtægter for 338.950 kr 

Der arbejdes på at mindske udgiften til revisor. Der har været udgifter på 

343.923 kr, og dermed et lille underskud på 4.973 kr. 

Der er i alt passiver for 237.214 kr. 

Budgettet for næste år gennemgåes. 

Regnskabet godkendes 

 

 

5) Fastlæggelse af kontingent 

Kontigentet fastholdes på 400 kr 

 

 

6) Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Bestyrelsen består på nuværende tidspunkt af: 

Anja – ikke på valg 

Louise – ikke på valg 

Gitte – ikke på valg 

Johan – ikke på valg 

Frederik, udgår – Maria R overtager 1 år 

Lone – på valg, modtager genvalg 

Theodor – på valg, modtager genvalg 

Pernille – på valg, modtager genvalg 

Astrid – på valg, modtager genvalg 

 



Der er ikke yderligere opstillede til bestyrelsen, og derfor er alle genvalgt til 

bestyrelsen. 

 

Maria E stiller op til suppleant og er valgt. 

 

 

7) Valg af revisor og revisorsuppleant 

 

Beierholm vælges som revisor for bestyrelsen 

 

 

8) Indkomne forslag 

Vedtægtsændringer: 

 

Vedr. § 3 Medlemskab 

Teksten i stk 3 Udmeldelse skal ske skriftligt eller elektronisk til kasseren 

inden 1. januar.  

Ændres til Udmeldelse skal ske via hjemmesiden inden 1. januar 

 

 

9) Evt. 


